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' en begränsad tid år $100 sedan j Trots den synnerligen skarpa kritik, 
kommer den att blifva $2.00. Sjuk- ; som oppositioner öfvat, har allt be- omtalas en restauration med inskrif- 
hjälpen blifver $5.00 i veckan. Det funnits i godt skick, 
är nu att hoppas, att vårt folk må
begagna sig af detta tillfälle och Knutby, Vpland, Sverige, skrifver

Bland märkvärdigheter i ParisOaUrla.
Fruktansvärd olycka 1 

Texas.
] — Tor ont o utställningens inkoms
ter voro mindre i år ån i tjol. ten hår talas alla tungomål. En 

frågvis gåst bad få se den sannerligen 
enastående tolken men fick lill svar

— Hr Erik J. Mannerfeldt, frånKo förfärlig orkan »repte hela — John W Ellis, M. P. från 
lördagen don 9 d:a Texas otTtust. Ne* Brunnswick har utnämts till 
Vinden, nom ohnerterade» hafvu Senator.

att de många språken talades af 
gåsterna ej af kyparae.

snarast möjligt förena sig med de<é ■ (rAn Red Alberta, den 17 aug.
na förening. Eder ringe korrts-1 l900- bland annat:

— Gen. Sir Chas. Warren har pondents uppriktiga önskan år att j Jag har tagit land vid Red Deer, Böldpåsten i Glasgow synes be-
utn.unts till öfverbefälhafvare för denna sjukhjälpsiörening må fort- Alberta, jag tycker mycket bra gm finna sig på samma punkt. 16 pa-
alla engelska trupper i britiska sätta i samma riktning den nu bör- landet här, jag ser att man har go- tienter vårdas nu, hvar jämte
Nordamerika. jat! Låtom oss bevisa att vi som

— "The Imperial Limited” kör- ett skandinaviskt folk, vilja hjälpa har två bröder med familj i Sverige i
de på ett kreaturståg vid Papinea- hvarandra och att vi åro ett folk! ->om önska atl komma hit till Cana-
ville, Tre. vagnslaster oxar dödades, : Har i dag emottagit telegram da för att taga land",
medan passagerare tåget undgick från past. G. S. Larson att han kom­

mer tillbaka till Rat Portage nästa
Vi hafva väntat på

en hastighet af 74 mil i timmen, 
Innan instrumenten förstördes, 
dref upp en ofantlig massa vatten 
p4 de liga stränderna orsakande 
stora förluster sf lif och egendom. 
Flere mindre platser hafva sina 
döda och sina förluster alt omtala

1 is
da utsigter häi för framtidett. Jag personer äro under speciel uppsikt.

Den nya fina ångaren Deutsch- 
| land har nu bragt tiden för öfverfar- 
| ten mellan New Vork och England 

— En mycket bemärkt indian : till 5 dagar 7 timmar och 20 minu 
Red Crow, höfding för ' Blood”: ter.

t

men e.ör»ta olyckan synes hafva 
drabbat (Jwlveston, ett stad på 68j- 
000 men mycket lågi belägen, en­
dast 6 fot öfver hafvet. Orkanen 
rasade hela dagen och staden of 
versvåmmsdee. Minst AkO lif ha 
»pilts och flere tusen lius ha rui 
nerats. Stora byguader föllo be- 
grafvaude i spillrorna allt lefvan- 
de. Invånarne dödades i hopar 
och de måst hjiirtsliutnde scener 
inträffade öfverallt. Belysnintta 
verk och vattenledning aro för­
störda; det seui-re ar fyldt med 
salt vatten och vantas orsaka 
mycket lidande. Stadens högst, 
punkt var 5 fot under vatten. All 
lamnn husen var saker död ge 
nom drunkning, alt kvarsta 11 na 
menade dod genom ras.

En sådan natt af fasa har väl 
knappt upplefvats. Hela viken ar 
en niaaaa af ruiner. Intet åter­
står af de stora magasinerim.hvil 
kasgrundpilar sticka upp ur dyn. 
Ele valörerna blåste ned och deras 
innehåll förstördes sf vattnet. 
Lifråddningssuttionen vid Fort 
Point blåste bort och sjömannen 
drefvos öfver den 14 mil breda 
bukten. Stranden vid Texus Ci­
ty ur fyld med vrakgods.

Ett öfverslag af hvad Texas 
förlorade, beräknas till mellan 4 
och fi tusen lif och 810,000,000 
egendom.

Tusentals personer äro natur 
ligtvis hemlösa och brist på lifs 
medel rådde, tills fodoämneu och 
kläder kunde skeppas iu.

Senare roeddelaiiden sägn, att 
en kommitté har iagit begrafning- 
•11 af de döde 0111 nand, hvilket 
tillgår på det viset att stora mäng­
der lastas på pråmar och kastas 
ut i hafvet. Detta anses nödvän­
digt för att skydda de lefvande 
från den förruttnelse,som uppstår.

utan några skador.

— 5,000,000 bu. hvete 
denna säsong passerat Canadas 
Soo kanal.

halva , °°sdagS
honom en hel vecka och känna det 
som en stor lättnad att höra från 
honom. Välkommen tillbaka, bro­
der!

(stammen har dött Hans reserve- : 
tade område ligger nära Macleod. . Wlimlpeg.

— Medicine Hats innevånare 
röstade för byggandet af en vatten­
ledning. Förslaget antogs med 66 
röster mot 6.

Utflykterna till Selklrk med åtföl­
jande ångbåtsfärd till Hed Rivers 
mynning hafva visat sig mycket po­
pulära.

— Ett amerikanskt stort bolag 
har bildats för export af stål och Nästa lördags afton kl. 8 blifver 
järn. Deras handelsflotta. beståen- feS| och syförenings auktion i luth. 
de af io fraktångare skola gå från kyrkan. Först blifver program 
hamnar vid Lake Erie till England j bestående af tal af pastor G. S. Lar- 
samt nyttja Canadas kanalsystem, sons,ämne: Iakttagelser och intryck

— £n liten flicka förgiftades vid under resorna samt i fäderneslandet.
Toronto utställningen genom förtå- i Sangkören kommer att sjunga 
rande af ice eream, som återfrusits flera stycken. Näst följer syauktion 
efter att en gAng smält. och därefter serveras förfriskningar.

Alla äro vänligt inbjudna att nårva-

(Z^

— Herrar Sifton, Scott ocb Da- Afr S. A. D. Betiraud har afsagt 
vin ha drabbat samman flere gånger ,iM Uj |jdllg WJm |0k,| riksdagsman, 
och torde det vara tydligt, att Da j („gen orsak uppgilves. 
vin ej dragit det längsta strået.

Rutor J. O. Lundltergs reseturer. 
Ett telegram mottogs från uppdrag af Minnesota konferen- 

Red Deer, i hvilket det såges, att sens uiUsioustyrelse är undertecknad 
hela den lofvande skörden väntas #lMdd e„ luiwionsresa genom Ca-— Riden af nattmaran tog Noo- t 

nan i Perth sin lilla son och kastade 
ned honom i källaren, hvarjemte 
han förde ett fasligt våsen. 
mycket besvär väcktes han cch var | 
då så vek att han måste bäras till; 
sängs.

— För jämförelse af de resultat, ! 
denna administra- I Sandön, som väntadt var, och man

kunna bärgas utan förlust. nada. Söndaven den 16 sept. kl. 
— Ett rån och mordförsök för- £ 11 L ,n- kommer svensk luth.T. S. /.L

öfvades häromdagen i Calgary. En gudstjänst att hållas i Wetaskiwin, 
yngling, McClelland, som nyligen i staden om rum kan erhålles.

.en summa penningar från sin j Söndagen den 23 sept. kl. Jll f. ui.
: familj i statern^rånades på dessa, öålles gudstjänst i Svea församling 
hvarjemte bofvarne två gånger efter i Battlc Lake, den 30 sept. i Cal- 
hvarandra kastade honom i det kal-

Efter Jlanitobn.

— Skenläggning från Warroad j
j till Rainy River har börjat.

Hon Mr Sifton nominerades i
mar setlementet vid C»njurlog 
Creek. Någon torde godhetafulllsom nåtts under

tion, torde postdepartementets af- har honom äran a" som
färer kuuna tjäna som bästa ledning. I kandidet uPPsätta Hu*h- J- Macdl> 
Antalet postkontor har ökats med j nald' M.nitobas prem.er minister. 
3,7 eller 3j proc.; antalet postspar- | En skarP konli,kt kommer dårför 
banker .< proc. och antalet oya. att äga rom i denna valkrets

det tros. att Sifton ingalunda kom-

la flodvattnet för att möjligt dränka 
honom. Trots det yngligen var 
bunden till hands och fot lyckades 
han krafla sig upp och cm händer 1 °*L besukes Red Deer setlementet. 
togs af polisen. Spaningar gjordes Dessutom kommer svenskarna vid

Lacoihbe att besökas under någon 
hvardag hvilket kommer a t illkän-

mot-
indta med skjuts vid Leduc. Mera 
derom genom bref. Söndagen den

men
genast och man tror sig hafva fun­
nit en af bofvarne.

sparbanks insåttare 16,000; antalet 
postanvisningar har ökats 10 proc., 
medan post har befordrats 1,438,000 
mil mer än under något föregående 
ar; antalet befordrade bref, paketer 
o. s. v. har ökats med nära 30 proc. 
2,640 postkoutor utgifva ”postal- 
notes” af hvilka såldes för i det när­
maste en half million dollar.

En mängd mindre förbättringar 
hafva dessutom gjorts och postver­
kets utgifter ha trots detta minskats 
med $82,000. Under den konser­
vativa regimen visade verket årlig 
brist af 25 proc. trots 3 cent för 
porto för‘inländsk och 5 cent för 
britisk post. På två år hade denna 
brist bragts ned till 1 proc. och den 
stora nedsättningen i porto kunde 
rekommenderas. Detta är ett talan­
de prof på olika metoder.

Frågan om främmande arbetares 
sysselsättning i riket — the alien 
labor law — vidrördes ganska ofta 
under sista säsongen och enär oppo­
sitionen förklarade, att lagen endast 
vore en död bokstaf, torde en liten 
återblick vara befogad, 
förra regimen, då nuvarande oppo­
sition höll tömmarna, introducerades 
lagförslag att regulera arbetsförhål­
landena i 1890, 91, 93, 95 och 96. 
Fem år förflöto sålunda under overk­
samhet, medan nu det bästa för­
hållande råder landen emellan.

mer att bita i gräset; folk väntas 
tröttna af Hugh Johns evinnerliga 
resignerande.

nagifvH» genom href. På återresan 
från Alberta besukes Percevnl, Nva 
Stockholm, Fleming, Scandiilavla och 
Hat Portage, som vidare med afte- 
ende på tiden kommer att i ti«l till-

— Väderlerleken synes hafva va­
rit något bättre i Alberta de sista 
dagarne. Intet har emellertid hörts 
huru skörden går framåt.

— 900 flaskor inlagd frukt be­
slag togos i Dawson. Vid närmare 
undersökning befunnos flaskorna 
innehålla — förbjuden frukt d. v. s. 
smugglad whiskey.

British Columbia.

t — Manitobas mejerister hafva 
bildat en förening iör att 'söka få 
mera enhet i produkterna och däri 
genom kunna få bättre pris för sina 
varor.

— Trots den ogynsamma väder­
leken ha ansökpingar ingått om 
hjälp för skördearbetena i provin­
sen.

kämiHgifvas, dels genom bref till 
hvarje plats, del» genom tidningen 
Canada. Vänligen.

J. O. LuiuUtery.

Kriget i Kina.— Affärerna börja som man sä­
ger ”picka upp” sig betydligt, sedan 
grufindustrien åter florerar.

— Provinsen har genom sina 
lacrosse spelare visat, att den äger 
ei endast ädla metaller, rik jordmån, 
fint klimat, storartade sceaier utan 
också de bästa muskler och lungor 
i landet. Detta behöfs i lacrosse 
och i det spelet hafva New West- 
minsters gossar visat vara öfver- 
lägsna. De hafva besegrat de bäs­
ta klubbar i östern. Få se huru de 
komma att behandla Winnipegs 
champions!

— Telefonsystemet i Manitoba 
är nu stadt i tämligen' god utveck­
ling. Winnipeg har nu fått telefon­
förbindelse med P. la Prairie, Car- 
bery, McGregor, Sidney, Brandon, 
Franklin, Neepawa och Minnedosa.

— Det säges, att guvernör Pat- 
terson har vägrat underteckna alla 
afsked, som beviljats af Macdonald 
regeringen.

— Premier Greeway sålde en kvi­
ga helt nyligen för $800.

— En eldsvåda i Oak Iaike för­
störde Manitoba Hotel, flere buti­
ker, postkontor och andra byggna­
der.

Ftt vi»®t samförstånd feynw nu 
börj» råda mellan de fö.enade mak­
terna och militär kommer att hållas i 
Pekin, lill# Kina gifvit upprättelse 
åt de förfördelade nationern 1.

Prins Ching och Li Han g Chang 
hafva utnämts till käjsei llga kom- 
rottwtonärer för att underhandla med 
de främmande makterna.

CANADA. Transvaal krigetQuebec.

— W. Laroque, en hästtjuf döm­
des till 14 års fängelse ef en doma­
re i Montreal.

Boerirupperna börj* nn småning­
om draga sig tillbaka mot Pilgrims 
Rett, hrareat pre-ldeiit Ktuger för 
närvarande vistas.
En afdelning canadeosiakt infante­

ri, »om hade s„tt« att vakte ett vik­
tigt e.yeke järnvåg anföll» af »n bo­
erstyrka men lyckades reda alg. 

I Gen. Baden-Powell har nlnXmti till 
chef för Sydafrikanska poMwtyrkan. 

Strxthconas Horse har förlorat åt 
"Stella Polare” härt igens af A-|»killiga män, däribland två från

västern, en från Red Deer, C. 
Crinckabanks och A. C. Garner 
från Moosomln.

Boerna* frihetalsmp» börjar blifva 
mer och mer dim.

I»rd Roberts har utfärdat en pro­
klamation annekterande Tranavaal

Under

1! Ilandet.— Laurier år alltför britisk för
mig säger Sir Chas. Tupper men 
olyckligtvis låter han sina "löjtnan­
ter” på samma gång förebrå Laurier 
att hafva såndt hjälptrupper till 
Afrika, änskönt sjålf skrek, att det
gick för långsamt. Det ena år åm- _ Från Rat Portage skrifve, d. 
nad. för Quebec och det andra för IO;de Vid skandinaviska
Ont.no; uoderhga äro herrar politi- sfokhjälpsföreolngen, möte förliden
kussars vagar. lördags afton, d. 8:de dennes, inval- !
- Trots ihärdiga försök h. flere des följaudr ambetsmån:

1 Montreal v istande och från Sydaf Ordförande John K ron, V. Ordfö- — Canadas utrikes handel var i 30 gr. eller något högre än Nausen. 
nkanska kriget återvändande indi ran(je Emil Larson, Protokoll sekr. j 1896$239,000,000och $372,000,000
vtderej lyckat,få något arbete. 0scar Valleen. Finans sekr. R ,900 eller en ökning af $.33.000.-

Sir Chas. Tupper och Hugh Peterson, Kassör John Carlson. 000 under fyra år. Med en sådan casbjre star> ts
J. Macdonald höl lo sitt första möte Förslagen till konstitution antogs ökning maste ju kostnader stiga, ’ ^ botande 11 ....
i Montreal den 10 d:s. och år nu således en sjukhjälps fö- men hvem kan förtånka delta. Lått De allmänna valen komma att j Vj1pfie|| behändig ^ d***

— W. J. Ccnnors har förklarat rening ibland våra landsmän i Rat nader i transportalion ha nåtts, bät- hållas i oktober. De liberala synas preejdent Kroger h»^”proteslérat
sig redobogen att börja sitt arbete Portage och omnämd ordentligen tre kylhus apparater, bättre anord- samla sig och resultat är långt ifrån däremot ho» de främmande makter-

organiserad. Inträdesafgiften för ningar för export af frukt o. s. visst. * 1 °a.

Det är ej omöjligt, att 142,000 
grufarbetare komma att stråjka i 
Pennsylvania.

N. W. Territorierna.

— Lord och Lady Minto komma 
att besöka flere punkter i Territori­
erna denna månad.

En sammansvärjning mot tur­
kiske Sultanen har upptäckts och

— Lagen måste hafva sin gång i j 1 personer ha arresterats, 
fråga om H. King, som i fjol mör­
dade H. Davenport vid White Hor­
se Rapids.

bruzzo nordpols fartyg har återvändt 
efter att hafva nått en latitud af 86.

På grund af den minskade bom­
ullsskörden ha 3U spinnerier i Lan-

vid Montreals hamn.

■

'____ i



ka gamisonsorter under tistiidne Den aflidnes hustru återkallade1 terna och göra kroppen maktig VENERSBORG. Ett märkligt
' vinter hållna föredrag mi bl. a. emellertid Tid rätten samtidigt, att besegra den fiende, som där fynd gjorde» nyligen af en gosse
nårnnae följande: "Ofre Norrland, skriftligen sin andel i donationen, härjande trängt in. vid Vennersberg i Oetra Eneby
fietraktadr från roilitärisk syn- h vadan denna väl minskas med En regel, som tvdligen är af »eken. Fyndet består i en konst­
punkt", — "Norges fysiska gro- hälften. största vigt att följa, år den, att närligt arbetad fruntimmersring
grafi", - "Norges befästningar", ! oOTEBORG. Qekså en nåde- 'nga andra sjuka där intages ån af guld, sirad med inläggningar i
— "Krigsföretagen i Norrland Britl Johannesdotter de, som ha bestämd utsigt att kun-! grön emalj samt öfverst försedd
1809", — "De svenska militärlä Lulldb,,rg j Gmeboig h(tr ha, j nu botas. Det bör allmänheten med Gustaf III:s namn jämte in 
roverken", - "Svensks artilleri <krifvelw, ,4ndt y, liU kollu,lgen känna, så att ingen söker sin till skriptionen: "Den 19 aug. 1772" 
ets nyaste exercisreglemente", - ,neJ att nf nid 4terfft dp flyk, dil> först di nllt hopp är ute — d. v. s. dagen för den af denne
"Stockholms om-ifningar i mili maltdrykutskäuknu.gsrättighetet på annat håll. Före intagningen konung genomförda sUtshvälf- 
tatiskt hänseende", — "Gotland hon förut utöfvat, senast p i 186(h underkastas den iiiträdeékikande ningen. — Den intressanta ring- 
och dess militara betydelse . — tajpi,men af en eller annan anled- en mycket noggrann undersök- en som troligen utgor en gifva 
"Norska armens beväpning", — njng ning af anstaltens läkare. Där | från "tjusarkonungen" till någon
"Svenska infanteriets utbildning bot ej synes möjlig, hemvisas den | kvinlig vän, kommer att hembju-
filr fält- och bevakningstjänst , söaande. Ledsamt nog kom ■ das till staten.- "Trangväsendet i Sv^" hl|^dag..n en per». | VBSTBRÅ& En minnessten

° Man må emellertid ej föreställs d,*s,r *ed«n, va, sy*tel,,t,
• in»™.» fx, tsÅt-e: *ic«j *tt kora sand från en sand- „ . **ig. att detta Intresse för våra stånd, att han kort efter ankoms-... bmik, sokte iian för en stund „militärförhållsnden endast är «lt , . . . ten dog, alltså tnnan han hunnit

söka Inom ryska armen. Ifven9kyddd under banken for “ ||er^fnd, 
de ryska sjöofficerarna följa med regnskur, hvarvid sanden följd
oaflållig uppmärksamhet de mari af ve“enfliidet störtade ned öfver SUNDSVALL. Sti äjken vid 
tima förhållandena på den skandi mall"on- Då man lyckades gräf- Johannedal. Stabbläggarna vid 
naviska halfön. hvarom bl. a. fö- va ,ram bonom var han redan Johannedals sågverk hade den 21 
,edra,er i de sjömilitära kretsar d,id- auS- nedlagt arbetet, sedan bola-
na vittna. Flere på ryska utgif JÖNKÖPING. Käken gi«k ur ^ Tl8rat atl l ain Uänst återta 
ua sjömilit&ra afhandlingar sys- led. Åskan gick 1 Jönköping i 8a de tre stabbläggare, bland dem 
seisätta sig äfven med skandiua- måndags f. m. I en af salarna å ordföranden och sekreteraren i 
viska förhållanden. Så t. ex. ha Vestra tändsticksfabriken stod en den nybildade fackföreningen 
(i litografiskt öfvertryck) utgif- flicka, och bon råkade gäspa just bvilka afskedades vid sågverits- 
vits detaljerade tedogörelser för som det blixtrade till. För blix- 8tr*jka|18 utbiott. 
våra kusters beskaflenhot, våra ten blef hon så rädd, att den för SKARA. Till kungen fram. 
sjömärken, svenska och norska ögonblicket öppen stående käken Nio eukor efter män, som dukat 
flottornas materiel o. s. v. gick ur led, Å lasarettet fick under på grund af d ,t hälsofarli-

Borgmästareval hon den eme,*ertid snart åter vri- ga arbetet med sandstenshuggnin- 
Vid borgmiistsrev.let den 21 den ,illrätta ‘S®"- lil> Skara domkyrkas restau
ang. e, höll rådman F. C. Soren KALMAR. Den främsta vat- '»mnde ha uppsåt och till konun 
sen från Varbeig 1,874 röster, e. tenledningen i Sverige Jär vara a sall‘ 1 lljan e lles 11 '• 
o. hofrättsnotarien K. Rosenborg att finna i Kalmar. Projektet Undertecknade, enkorefter vid 
från Östersund 1,817 röster, råd- till vattenledningen är uppejordr restaureringen af Skar n donikyr- 
man J, A. Larsson, Arboga, 1,685 af ingemör J. Gustaf Richert här ka afiidna arbetare, som dels äro 
röster samt amanuensen i civil och bygnadsritningarna af arki- tdl åren komna, dels ha rainder- 
departementet, jur. kand. E. Lang- tekten E. Stenhaminar, likaledes Ål iga, nu faderlösa barn att for
borg 1,642. i Stockholm. •ö,ia »°m fin,la det ™ycke'

svårt att i dessa dyra tider existe­
ra, äfven med det ringa under­
stöd, vi för närvarande från här­
varande fattigvård erhålla; våga 
vid tanken påe. k. m:ts till de fat­
tige och nödlidande alltid gifmildl 
utsträckta hand härmed i djupas 
te underdånighet bedja eder om 
sådan hjälp, det till iifventyrs 
täckes e. k. m:t att i stor nåd räc 
ku oss, så att vi och våra barn 
slippa lida nöd, då våra män vid 
ofvannämda kyrkoarbete tagit 
sådan skada till hälsan, att de af- 
liditoch vi simelefs förlorat våra 
försörjare.

Canada
Ctflivna fa v Af j» TWUHiAM

WiliiMC- Ml».
K- Futmsiac, Redaktör.
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. 1 .A*»Kfit år till S»*rij{«> 

H*Ut år " 
fc.eetporto inhrgnpet

»mhilleai och lemuÄ» (ud provieioo.
r, kort* neh intmMoUKor

___  itivnemedel bör» med
Po* - eller Repre* M*»«ey Order eller 
Hearietrersdt bref till

CA* A DA,
Box 642, Winnpeg, Han. 

Kontor: Koou 1, Htaata blocs

öfver Esaias Tegner. I trakten 
sfVexjö finnes elt nyuppfördt, 
synnerligen dyrbart slott tillhörigt 
grefve Fredrik Bonde. Platsen, 
där detta slott år uppfördt, hette 
fordom Tufvan och harbebottsaf 
Esaias Teger.

Grefve Bonde låter nu till min­
ne däraf resa en sten med följan­
de inskription:

"År 1900 restes dena sten at 
grefve Fredrik Bonde af Björnö 
och hans maka Anna Bonde, född 
Koskull, till minne af Esaias Teg­
ner, aom under åren 1825—1827 
bebodde Tufvan, nu Teleborg kal. 
Indt.”

Stenenen, af granit, äromkring 
4 meter högt samt omkring 1J 
meter bred.

SKANDINAVISKA NYHETER
SVERIGE.

STOCKHOLM. Värdepoet ur 
djupet. Ur "Boree" Innandöme. 
Efter nära 8 månaders hvila på 
hafsbotten upptogs i måndags un 
der bergningsarbetena med finska 
postånga-en "Bore" ännu en post­
säck, innehållande värdeforsän- 
delaer, hviljy* uLtämplats i Abo 
den 30 dec. 1899

Då den i förgår öppnades ä 
Ontrnlpostkoutoret i Stockholm, 
bdunnos samtliga försändelser 
märkvärdigt nog nästan oskada­
de. I)e utgjordes af 113 transite­
rande rekommenderade och 7 di­
to awurenide bref samt 106 till 
Stockholm adresserade rek. Alla 
hade fullt läsliga adresser och det 
larfvade blott en viss varsamhet 
att skilja dem från hvaiaudra.

Försändelserna komma, sedan 
svenska och finska poststyrelserna 
fått allting klart sinsemellan med 
»fseeiide på ingångna reklamatio 
ner o. s. v., att i vederbörlig ord­
ning tillställas adressaterna.

Den sista saknade jtostsucken 
upptogs i förgår och infot des till 
Furusund af Neptunbolagets ån­
gare "Ditja”.

_ Från tobaksbygdernn. Ett
ovanligt gpdt tobaksår tycktes 
det innevarande bli. Sällan vi- 
sar denna växt en sådan storlek 
och ett sådant vackert utseende 

just i år. M m förvånas öf 
den kraftiga inverkan senaste 

veckornas nederbörd åstadkom­
mit pfi tobakslandet:. Då de Tiir 
blott tre veckor sedr.n sågo tvi­
nande ut, prunka de nu i den 
härligaste grönska och vänta om 
några dagar ekördar’n.

Under de två föregående åren 
har tobaksskörden varit1 synner­
ligen klen, hvllket haft till föld. 
att odlingen af denna växt betyd­
ligt inskränkts till arealen. Od­
ling af tobak är ock ett mödoeamt 
ocii kinkigt arbete, men rätt akött 
kan den 1 goda år ge en afeevärd 
inkomst åt dem, aom ägna sig 
däråt.

ARBOGA.
VESTERÅS. Död af vådaskott. 

Sndclmaknren Arvid Palmet ooh 
hane bror Erik P. i Vesterås be- 
gåfvo sig i lördags afton i en se­
gelbåt ut till holmarna för att 
fånga kräflor och jaga dopping. 
Dagen därpå vid 10-tiden skulle 
hemfärden anträdas. De båda 
bröderna sysslade i båten med 
klargörandet af seglen. En bös 
sa låg i fören till hinders, och Ar­
vid skulle flytta den till en annan 
plats. Då hände sig, att hanen 
kom mot något föremål och skot­
tet brann af samt träffade Arvid 
i venstra ljumsken. Den sårade 
föll genast ned i båten.

Djt blef sedan för brodern en 
lika ansträngande som sorglig 
färd. Efter ankomsten tillstaden 
fördes den sårade till lasrrettet, 
men efter blott ett halftimmes vi­
stelse där afled lian vid 2 tiden.

Den sårade var hela tiden vid 
sans, men hade svårt att tala. Då 
å lasarettet brodern omtalade hur 
det tillgått, gnf han dock instäm­
mande tecken.

Vattnet samlas i en bassäng, 
litftrenadt och filtreradr, samt in­
föres sedan rill staden, dit det ge­
nom en 4,000 meter lång 200 mm. 

ken på vägen från lägerplatsen rörledning pressas af högtrycks 
Rommehed, och som stor trafik pumpar, som likaledes direkt 
rådde & vägen, råkade han under trycka vattnet in i det 10,000 m 
sina försök att hålla undan för långa, cirkulationsniitet i staden 
andra mötande velocipedryttare samt in i en biledning. Från den- 
köra rakt mot en vid vägen stden-1 nn afföres allt för tillfället erfor- 
de telefonstolpe. Kollisionen var derligt vatten till ett storartadt, 
så häftig, att hjulry!tåren, hvars 52 m. kögt vattentorn, hvllket 

E. Eklund, förlorade synes ända ut på Uland, I tor

FALUN. Olycklig velociped­
färd En i Donmarfvet boende 
yngling kom i söndags åkande I 
stark fart utför den x. k. Brobnc

namn var
medvetandet. Förd till Domnarf- nets innandöme finnes en cistern, 
veta sjukstuga, afled den stackars rymmande 400,000 liter vatten, 
ynglingen följande dag under svå- En afsyning, verkstäld af sta 
ra plågor. Han hade i fallet å- dernns allmänna brandslodsbo 
dragit sig så svåra skador i mage lags inspektör hr H. Gustafsson, 
ochbröat,att intet kunde göras har gifvit vid handen, att Kal 
för hans räddning, meddelas till mar vattenledning i afseende på 
Stockholms Tidningen.

som
ver

UPSALA. Omkomna i en ler­
grop. Vid arbete i en lergrop 
vid Kungsgården i Gamla Upsala 
i måndags inträffade en stark 
förskjutning frän botten, hvarvid 
leran liksom körde upp och vål- 
Inde en sorglig olyckshändelse, I 
det två i gropen iti betande karlar 
omkom mo. Alltsammans gick 
på ett ögonblick. De så sorgligt 
omkomna äro arbetarna Johar. 
Erik Johansson fl å» Gamla Upsa­
la och Sutidin från Bfclinge.

: effektivitet vid eldsläckning kan
År^ general Botha norrman? 

Denna fråga framställer en insän­
dare i "örebladet", som skrifver:

Från gården Botha på ön Tver- 
dsl vid Arendal utvandrade för 
omkring 30 år sedan en man, som 
antagligen tog vägen till Kapsta­
den, dit man på den tiden allmänt 
utvandrade. Han har sedan ej 
låtit höra af sig, men gammalt 
tolk, som känt den utjrandraae 
mannens fader, påstår, att det år 
en ,aå påfallande likhet mellan 
deene och honom, att näppeligen 
något tvifvel finnes, att man' ej 
här har far och son att göra med. 
General Bothas ålder stämmer 
ock nöjaktigt med den utvand­
rade manaens.

— Brunnen norsk stad. En 
stor eldsvåda rasade den 15 aug. 
i Stenkjaer. Branden böljade vid 
10 tiden på f. ro. och fortplantade 
sig mod stor hastighet.

Den uppstod i en målare verk­
stad, underdel man var sysselsatt 
med att smälta lackfernissa.

Elden var begränsad vid 4-liden 
på e. m. och hade di härjat en 
tredjedel af staden.

_ Balter Sven Erssons testa ställas i främsta rummet bland
Vid Mora tingslags hä- S^riges hittills 28 vattenledning 

radsrätt har vittnesförhör för al- 
dödsfalls skull hållits med de per­
soner, som bevittnat aflidne riks 
dagsraantien Bälter Sven Erssons 
i Mora förordnande om sin kvar-

mente.

mALMÖ. Ny trämassefnbrik.
Konstituerande bolagstämma hur 
hållits nied Svenska sulfatcellulo 
saakiiebolaget, som med ett aktie 
kapital af högst 1,400,000 kr. in­
om den närmaste tiden komm»r 
att öfvertaga Malmö trämassefa- 
briks aktiebolags fasta och lösa 
egendom.

NORA.
de där intagna patienterna trif- för att gripa tag i grafvens kant. 
v*a och befinna tig synnerligen Men i samma ögonblick sänkte 
vål. Efter blott några veckors sig åter leran, och den ene man­
vistelse där börja de matts, bleks nen begrafdee fullständigt, näm- 
dragen så småningom upplysas Ilgen den ou-årige Johansson, 
af eu iifskraftigare färg, gång och Den yngre arbetaren, Sundin, 
rörelser bli spänstigare,, hopp, höll ännu ena armen och hufvu- 
letnadsmod och glädtigbet begyu det uppe öfver lerans yta, men 
na lifva sinnet. Också få natu- då det ej fanns vare sig rädd­
rens egna läkekrafter hår på ett nipgsattiralj eller tillräckligt med 
omedelbart aätt ech 1 oförminskad folk för att i hast kunna uppdra 
grad göra tig gällande. Sol, luft, i ga den nödstälde, så hade lifvet 
bad, diet, hvila aarot ett g ladt och redan flytt, når man äudtligen 
angenämt snmlif, all är här äg hunnit draga honom upp ur den 
nadt att stärka de sjunkna kraf- våta leran.

låten akap.
Af denna sk hll bildas en fond 

på 300 tusen kr., hvilket belopp 
ej får minskas och hvars afkaat- 

_ Ryska militärstudier öfver nj|1g sk|l|1 nnv6lldas till förbätt- 
Sverige. Liksom i Sverige och rjng ef allmänna vägar äfven till 
de fleela andra europeiska stater, byflr ^ ftbodatällen inom Mora 
bedrifra» inom ryska officerskå- Mora »irands munieipal
rema de a k. vinterarbetena med Slimi,äi|e undantaget, samt till 
stor ifver. Dessa bestå i utarbe- f6r afdikning ech uppod­
landet afskrlftliga uppsatser öf i |jpg af sanka marker inom 
ver förelagda militära ämnen el- ma gQ,.kel)- 
ler spörsmål åf mera omfattande Därefter skola af boets behåll- 
art, lösandet af taktiska uppgifter, mindre penningsummor, tilldelas 
föredrag inför större eller mindre den aflidnes och hans husteus 
delar af vederbörlig garnisons när maste tiägtingar. 
officerskårer eller i militärförj- xf den behållning, som sedan

möjligen återstår, skall bildas 
Betecknande är, att äfven hä->n anstalt för fattiga barns inom 

de skandinaviska för- Mora kommun kristliga uppfo-

Grafven år 64 fot djup; båda 
arbetarna stodo på bottnen däraf, 
där leran jäste och lyfte de två 
männen ända upp till markens 
yta, si att den yngre af dem 

Vid Hilahult synas sträckte ut ena armen, liksom

sam

ningar o. e. v.

rutinnan „
hållandena företrädesvis åro före- strån och sonat liknande välgö- 
mål för behandling. Biand i rya-! rande ändamål.

V 1

li<s
f

IUS ■■; >

i

/

m
t

c

ti

A

•ii

t

Jf



9ANADASTRYCKERIblir 4m, att jag hade bannlyst 
bvsrjs reflexion med den meet 
dumdristiga envishet.

Som aa! Jug rois* »lldeie» tyd
- ramen kvm, Slirth»! - U* det fanu. ögonblick ååW I A JLrrmFNQ Xr ROKTRYnf A

Oehm, sag det annu en gnag. han förrådde sig. Och likväl™ Gulnar ' Pri' ® ACCIDENS' <5c BOKTRY UK ®
I>u ar lycklig, Martha? Hur jag gång på gång fortfor att Hra» åro Iran IUX) till 1* 00 pr
- William: För lycklig. ,„kil döfoch blitid med den meet •"<»*« Sea,.»lel köttmat re.
- Du ar lycklig upprepade trygghet. Lek»? £ n”<V

lian tankfullt. Jag alakar <%M sej det var ej rätta ordet, ty jag 
Du tillhör mig! Beratta nu,itlor Htt om det gålt roi,t lif .kulle 
barn!

CROTTY & GROSS.Fru Lycka.
. w4u»g< Cl it HaOMaie Rekommenderar mg till vtJ årande af allt iagt(Fora. fr. föreg. nar.) P AKT Ht MTftMAKL» BK.

> Hllan, Dominion ti
BeaX>er Xinierna.F. A. DRUMMON.jag icke ngt styrka att taga upp 

— Barn! säger hon vemodigt amn„ (örr åll det gick utöfver 
och glider äter ned pä kudden, om mig q. William! Att det finn» 
jag andå vore ett barn, fri från mau mm ^ sig aLsk» om och 
alla de bittra tankar, som följer 
med ansvarskänslan att vara en

389 MAIN St. WIXX1PBG
Agent frtr .VorlArrn Arturjunt Cv 

Contion, England. Grundadt 1896 
Lapital 16,000,000

från alla delar af de Skatidiaavieka 
1* tiden oob Finland sal jaa billigast afFRIBUjETTER

W. P. F.-CUMMINGS,
som lik val ha lust och mod att
med så bårda händer gripa in i 

medveten, handlande människa. vårl jjf bringa all den strid och 
Jag var inte barn, nej, sade hori furtvjti;,n „fVer om, sota oefter-

gifligt inåate komma af detta. 
Om vi önskade det... om vi sökte 
att fr. inkalla det.

Mitt svar —
drig bli roei än ett. Men alla de 
tusende gensvar jag fick.

Det fauns intet hinder, 
mässan, sedan länge påtänkt, 
skulle nu bli verklighet. Jag 
skulle få det vackraste hem, en 
rann som dy i kade inig. Endast 
af min vilja berodde det.

Dr E. W. Montgomery,
Likars * Klrarg.

tXMcc: 430 Maie 8t. Wlnnlpeg
Telefou: Kon lar SSn. Bot* vi St

General Stesmship Agent,
Office, WINNIPEG, MAN.Csre ol C. P. K.med en suck, jag var fyld 2S -a*.

Jag hade inte varit frisk den 
vintern.
jag resa till Marstrand. Det var 
strax vid midsommar jag reste, 
och jag for med ångbåt. Du vet 
att jag alltid bar älskat hafvet, 
och dessa tre dagar till sjös förso­
nade mig nästan med tanken på 
det tråkiga badortstif, som sedan 
skulle följa. I Marstrand skulle 
jag sammanträffa med docenten 
Kjellbergs.

På resan — hvad jag mins det 
väl, det var det allra gudomligas­
te väder hela tiden — presentera 
de han sig för mig. Då vi hade 
samma mål, hade vi naturligtvis 
strax också en hel del gemensam- 
samma intressen. Dessutom blir

i
Pa sommaren skulle

det kunde ju al !
OK o. bjAkxmox

Läkare och Kirurg. 
Moltagningatid: 1-3.30 e. m. 7--8.30 

Tel. 1166
fil* Elgle Av.

hvarest Jordbruk lonar sig!
Skils- e. m.

CAWADA PACIFIC JÅKWVAtiKM
har ntmirkt land till salu i de bästa trakter af Canada# Nordveet. För 
att förenkla betalningssystemet har bolaget antagit (oljande: Summan a 
köpeskillingen och räntan delas i 10 delar enligt nedanstående ta hel I; den 
(Brita Inbetalningen göre* vid köpet och den andra, ifall köparen genas: 
bearbetar sitt land, två år efter köpet, den tredje tre år o. s. v. En person 
som ej odlar minst 16 acre det första året, är skyldig betala extra ränti 
det första året. Fejande tabell visar de olika betalningarna å 160 acre 
pr år allt efter landets pris: — 
första Inbetalningen å
160 scree a 68 00 pr acre 171.90 och nio årliga inbetalningar af $60 

88 90 
96.85 

107.86 
110 85 
131.80

5.00 do 143.8
Om landet betalas till Inllopåeu gång gilves 10% rabatt al den t am 

ma,‘som öfveretiger första vanliga inbetalningen 6% ränta räknas förfall 
en betalningar.

OBS! Om ni ej ur I tillfälle att köpa land aå skrif efter våra pam­
fletter och böcker so,n viss eder huru man försäkrar sig om ett H0MÉ8TA 
ef 160 acres (129 tunnland).

Jehn F. Heward k Ct.
Apotekare och Kemister,

midt emot poetkontoretTill en början nfvisnde jag na­
turligtvis allt, med nfsky vid blot- Begagna Howard’» ”Bari Wofsr' 
ta tanken dätpå. J g ville aldrig jTyi ty den är den bästa i härdi 
se, aldrig träffa honom mer. Ba 
ra slippa se honom, för alt kmimi 
glömma och bli fri. Men det var 
då jag märkte hur jag blifvit fan 
gad. Åh!... Icke att jag älska­
de honom en minut, William, tio

vatten.

T HOS J. POKTE.
MAIN ST. MCI STYRE BL. 7Vdo do" 3 60 do

" 4.00 do
•• 4.50 do
" 500 do
" 6.60 de

do
80do dodeSkyll: ”den röda örnen.

Små orakoetnador—liten förtjiiaet. Order» 
nr nuet ombteorjafl noga. Et ra fin repa­
ration» verkstad

Juvelers re. Wisalpeg.

man ju så lätt bekant på resor. 
Vi talade om allt mullan himmel 
och jord, tror jag, under de tre 
dagame på sjön.

Han var omkring 45 år, lång 
och kraftig, med mörka ögon och 
litet gråsprängd» mustascher. 
Kring munnen ett vekt, känsligt 
drag, som särskildt behagade 
mig. Jag trodde det betydde 
godhet.

Han var mycket intressant och 
äfven mycket sympatisk. Han 
ingaf mig förtroende och jag fat­
tade verklig vänskap för honom. 
Det var börjmi af historien. MM 
tyvärr — inte slutet — William!

Hon gör en famlande, osäker 
* rörelse. Hmi meker 'henne sin 

hand, som hon krampaktigt trye 
ker intill sig.

— William! Han var gift! 
Men tro inte, William, aft jag då 
ett ögonblick tänkte pä möjlighe­
ten ens af kärlek. I sä fall hade 
det naturligtvis aldrig blifvit mer 
än de tre dagarnas bekantskap.

* Men nu! Jag var barnslig nog 
att tro pä vänskap äfven bos ho­
nom, d. v. a. deu oegennyttiga 
sympati som jag sjrtlf kände. 
Han visade mig det mest aktnings­
fulla, artiga intresse, han vur 
gammal nog att vara min far, vi 
bade trefligt, hau var begåfvad, 
vi sympatisetade! Delta var för 
mig allt.

I Marstrand träffades vi dagli-

✓ do do 90do
mte det, met. fångad var jag. Ej 
så mycket af honom eller i hans 
känslor Nej! I mitt eget sjnlf- 
v iska behof efter kärlek.

dodo 100liv
do do 110no
do do 120do

Nils Schmidt,
Dä kunde jag ju icke förstå det, 

men nu tx»grip-r jag det så väl! 
Uet var vanan sotn slagit mig till 
daf undei sig och passionen som 
rest sig till tyrann öfver mig!

Så småningom blef min afvisan- 
de hållning mer vacklande. Jag 
IWSrjade resonnera mod mig själf, 
och det är ett farligt stadium. 
Naturligtvis stred jag förtvifladt 
stundom. Det var en kamp, som 
lemnar sår, hvars ärr aldrig lielt 
kunna lakas. Jag tror blott att 
dun, som själf varit indragen i 
sådana lifvets strider, kan löt sta 
dess bitterhet.

Det var frestelser, inte bara i 
en form, utan i tusende. Som i 
själf va framställningssättet. Att 
jag var den första kärleken, den 
första (ikedomen i denne mans 
på sol och lycka så fattiga lif. 
Stod han icke redan på den trös­
kel, bakom hvilken endast skym 
ning rider? Skulle jag inte vilja 
bli den ljusa aftonrodnaden? Skul­
le jag Icke själfvkomraa att känna 
lycka och tillfredsställelse vid att 
kunna fylla det oändliga tomrum, 

varit hans lifs ständiga plå-

Wetaskiwin,t
her lå lästa landsmännens uppmärk 
samhet på sitt nederlag af Cigsr- 
ter, öl. Viner A Nplrlneen 

Beställningar pr post expediera* 
n.rvrsnt. Skrit efter priser. L. A HAMILTON.

C. F. K. Land Commisloner.
Skandinavisks brel besvaras på samma språk.R. C. MC PHILLIPS

KOMMISSIONS LANDTMÄTABZ 
både nuder Domiuion och yroviiåfila^^MTKe. 

Kontor: Coufederation Block,
469 MAIN ST.

t.

VESTRA CANADA.904-12

LIGENSE Hegeringens skö-derapport lör provinsen Manitoba utfärdad den 
12 December 1899 innehål ler följande intressanta »tatittlk för året:

8:ma bushels. 
27,922,230 
22,318,378 
5,379,156

Hels sädesproduktlonen.... 55,619,f 44 
.. ' 19,151
KBEATUBSAFVELSf.

Al slaktdjur exporterades undei året.................
Boskapsuppfödare afsÄnde under året...............
Totala värdet af mejeriprodukter för året ....

10,500 farmarbetire anlände Irå östern lör att arbeta på skördefälten, och 
behofvet al arbetskraft blef knappast ändå fylldt.

Beräknade omkostnader på farmhus under året........ $1,000,000

Land kan köpas I nästan alla delar al provinsen på lätta betalnings 
villkor. Priserna vexla från $2.00 och uppåt.

HOS Medelskörd pr ao. 
17.13

Area under sädd 
....1,639,995 
... 575,136
... 182,912

Hvete 
Uafre. 
Korn.

J. E. Forslund. 38 80
29.4

QPOTTED piLLS 168.5 3.226,395Potatis

12,000 st. 
35,000 st. 

$470,559.09

får kraseligt folk KUR ER AR.

JOHN WERNER,
Apotekare & Optiker.

MAIN ST. - HAT PORTAGE.

Calgary-Edmonton
A •om

ga?... Qu’appelle-LongHvad det är besynoerligt att 
tänka, William, hur skoningslöst 
vi kvinnpr döma hvarandra. 
Och hvem vet likväl, innan man 
blifvit pröfvad, hur atark man är. 
Kan icke irestclee träffa deu star­
kaste, den mest upphöjda karak- 
täi? Och hvar rtnus säkerheten

FRIA HOMESTEADoLake ogen. JBKÄVÅeS BOLAtiDet år besynnerligt Jet ta ho» 
unga flickor — och jag tror be», 
tamdl det är gemensamt för alla 
— att då vi icke själfva Biska, vi

åro ännu tillgängliga i många delar af provinsen, såväl som I de närgran 
ande distrikten 1 Assåalboéa, Alberta och Saskatchewan.

Exkursioneta rider for nybyggare till V est ra ICanada erhållas från 
sila plataer i Förenta Staterna tillsamman» med alla upplysningar om 
huru att tillförsäkra sig en FRI FARM ; det stora hvete-odllngsbåltet om 
anhållan därom insändes till Superintendent of Immigration, Ottawa, 
Canada.

■ TfflSalu Itaårkt

A«a
vilja skjuta ifrån o« karleken i 
det längsta, nära på eom om det 
låge någonting förolämpande i 
den. Jag menar icke bara i detta 
fall, där det ju var helt naturligt, 

jag har lagt märke All det

FRITT li»EBDf«aLåll
kan ännu erhålla» Inom korta 

afstånd från dessa järn­
vägars Stationer

för utgången? I tankarna, i teo­
rien, i den opi öfvade viljan... ja, 

låt lif vet slå sin järnhand
i stadstomter

men
Skrif till hvilken »om helst af Regeringens Agenter I FOlwnlaStatern»

ellermen
äfven under andra förhållanden. 
Jag'hsr aldrig erfarit behag af att 
veta mig älskad Tvärtom! Jag 
har känt mig sårad, plågad, föro 
lampad.

vid alla stationer efter ofraanimds | 
Jern vägar.

O, hverför äio vi kvinnor sida ! ^ nlrmÄn, oppiygmngar 
na, William? Del är det fegaste,

kan!

F. PEDLEY,las bred villigt al
det fulare jäg vel, att k unna | Qjjjy HU&1D0Q(1 * Milt*,
kanna och erkanna ain egen svag ’ -

Jag har nu efteråt aå ofta frågat het me„ icke kunna ha fördrag L“d
mig ajälf hvad jag ändå ! med detl hos andra,
gen tänkte. Men enda resultatet I

Superintendent of Immigration.
I

Ottawa, Canada: t •
$81 MAJM ST. «
Uaå från S.M till högre(Forts.
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Cardner, Rice, IWIcLeod,
RAT PORTACE.

wi n i peg. Symaskin
BILVCT!FORLOFVADE. TILLKÄNN AG1F ANDE.

Denna vecka gifva vi stora prisnedsättningar i TYGER, sär- 
skildt Flanell och Flanelletter och Linnen

Extra valuta i SKODON, som ar val värdt att beakta.
Stor prisnedsättningar i KLÄDER och HERREKIPERINOS- 

ART1KLAR.
GRtX ERIER. SYLTER och FRUKTER ära också ned i priset. 
Hvarje Fredag ha vi vdr stora "Bargain Day". Kom di tidigt 

medan det räcker.

BANKRUPTKonstantin Flemnung 
Agneta Johnson

Wiateipeg d. 6 Brp.

Kn 8650031XGER maskin 
aå god »oro ny, tor................

35.00 STOCKArljtiaie Lhifcat 1 skördefälten.

Allmänna ajukhua.1 lr ölvetlyldt.

TUlatänäahevia att bygga har gli- ! 
v|u för 386 byggnader för ett värde 
af 11,018.8».

Reparationerna på riksdagshuset 
pågå med fart. Den Otngffvande 
gräsmattan orolig ges likaledes.

Mordbrandeanatiftarne, »om på 
gmnd af rägnet ej kunnat "arbeta" 
visade sig igen natten till söndagen.

Ur Durbo, vår unge norske "»Ing­
er" man, bar utkommit från allmän­
na sjukhuset efter en lång och svår 
atuek af tyfus.

Allt I min butik säljee billigt för

Kontant! BUYINCGARDNER, RICE & MCLEOD,K.S.Ihordarson MAIN STREET.» i. it»r»

176-181 KINC ST.
PARKIN © fOTOGRÅF.8kand. Kyrkor I Wlnnlpegcor. James St. Winnlp.

490 Maik ar., Wikicipbg.
De bästa kort i stab 
från 11.60 pr dussin

Parklna Studie, 4WI Maln »t.

Ingen betalning gifvee för "Labor iEÄ
HfigmdXMB kl II f m . M/\ndagwkc>U HÖO 
ooh Aitvoiåug 7 80. Ungdomsaiöte 2drs 

”Canada* komme* nt endkst fyr- ooh Me tore4*e*n . måi.»** Predikan
bverje tiddegs Kvflll rid Louise Brridge 
och hvarje onadegs qvfcll kl. 8 e m. i

#

day", trots alla försök.

Bang front
fortfarande!

iidig denna vecka.
Hvar • • I

Försök------
Hatt tt

1000fartyg gå regelbundet öfver 
Oceanen hvarje månad. E. Bannas yaniur.

Bostad: 416 Foi IDammoubs,et.Efter att hafva bragt provinsen 
i ett mindre lyckligt lägesåvfll hvad
prohibltionsfrågan bom skattefördel- j förtiden söndag i lnth. kyrkan, 
ningen angår flvner Mr Macdonald 
det vara tid att lyssna till sin leda- kommit ut från fängelset, har dömts 
r *< Sir Chas. Tuppers röst och beger t|,j ^ månaders fängelse för ny stöld, 
sig af österut.

Fastor J. O. Lundberg predikade P">R8TA SKANDINAV. MIS8IONS 
i ky*k»a, hurn. ai Logsu ooh Biler. et. 
Sftnd*fBgcdetj*neter kl. il f.m.. Sftndsg*

John Jorgeneen, som helt nyligen ^gsAX^Tugiom.
möte tredje fredag» kvällen i månaden.

N Hmimbb pastor.

430 MAIN ST.
L»Aga priser. Stort lager. Fulit värde

Rå eklaa nppköpa». Bankrupt StockBoatad: 291 Fonntain »t.
Dr S. W. PROWSE,Mr FuHee höU ett möU i Urand 

Opera House, hvarvid han redo­
gjorde lör ain verksamhet under den 
tilländalupna riksdagen.

Rev. Heiner afreser nästa måndag 
på ett besök till Minnesota. Han 
kommer aailfvcrvara Nord vesterns 
predikantförenings årsmöte i Ht. 
Cloude den 17 — 19. Samt predikar 
påföljande söndag i St P»ui.

En af luftsegUtrne i River Park 
föi liden lördags kvflll hade olyckan 
att falla 40 fot d*»ck utan att skada 
sig alltför mycket. Det synes, at\ 
uppstigningen fördröjdes på grund 
af den fåtaliga åskådeskaran,hvadan 
det var iiHslan mörkt då ballonger­
na stego upp och deras bärkraft ej 
*å noga kunde kontrollei as.

Vid st ulsfull t,vik i get möte i mån­
dags beslöt* alt fylla den *tora käl­
lan 6—8 fot med konkret samt att 
insätta rör, som äro i stånd att slflp- 
pa igenom 2,500,000 g*ll. vatten.

Eii skarp opposition mötte försla­
get att lägga asfalt på Proud Street.

Aid Barclays motion, att herrar 
aldermfln skulle votera sig »jälfva 
lönlösa föll också Igenom.

Piere gator i Fort Rouge beslötoa 
makainieeras: Couchon, Tache,
Lewis, Scolt och Joseph.

"Den högre societeten" omkring 
St Johns bar i »om mar föd t och klädi 
en slipad figur vid namn Bryce 
Ha ii hade "långt ansikte" och ansågs 
som ett mönster, hvadan han kun­
de låna pengar af "den högre". Ef­
ter en liten tid började det osa katt, 
— ett i detta fall lfliiipllgt uttryck — 
och den tredige Mr Bryce, Bridge­
man eller Baker, hvad han nu heter 
gnodde Han har häktats i Montre 
al för bedrägeri

Vår vän UMsIröm var den ende i 
grannskapet, som motstod hane an­
grepp, men så är ju U. "watchtal".

Fruntimmers föreningens fäst i 
Skand. Missions kyrkan i afton lof- 
var att blifva lyckad hvad det 
musikaliska progremet beträffar. 
Bland deitagarne m*rke» Rev. Sil 
cox, prof. Mathews, pianist, prof. 
Berggren, pianist och violinist, Elof 
Petterson, kornettist, sång af Mlsees 
Sandgren, Parker och Newton samt 
Mesars Parker och Binne, deklama­
tion af Mr Mantie, Programmet 
tager sin början kl. då kafleser 
veringan anses afslutsd. Alla väl­
komna.

QKANDINAV baptist kyrkan.
O hör dt Elit? . och Logsu St. Sön dar* 
eadatj&oat kl. 11 f. m . Söudagsakolk kl. 
12 OUi. m.. Aftongud*tjft.n»t 7.00 Böne­
möte Onsdagar kl. 8 e. ra. Ungåomamö- 
te hvarje fredag» kväll

D< t nya stora sdgverket vid Poinl 
Dougla» synes snart blifva en verk­
lighet såvida den önskade rättighe- 
ea få' att h.gga ett spår från C.P.R. 

till den bestämda platsen för sågver­
ket. 40o man komma att sysselsit

Hörnet af(Utexaminerad i Edinburg. Skottland) 
behandlar sjukdomar i

Halaen, vgat, Ura t A Näsan. 
Kontor: Rum 211 Moln ty ie Block.

Muttagniugstid: 9.80—12 80 f. m8—8 
e ui. Söndagar 2—4 e m- Telefon 641.

1 10 6

Main & Rupert Sts..
just söder om Brunewieks hotel.C. A. JOHNSON. pastor.

Boetad: Ellen Street invid kyrkan.

las. J. E. Ourdons 
Apotek, Fritt!i J. THOUSSN 4 0. 'RhoH

I Iteg ra fn i nr» c 
II, Kalreyrsutr. 0

Inntn Mr H J Macdunald 't-ele 
österut för att, enligt sill egen utsa 
go, hjälpa Sir Charles Tupper, beslöt 
lian, att cle svenska dragkiimparnes 
pr otest rar ohållbar och irlHirdiirue 
flngo darlör pr iset. Nå ja, det var 
ju icke annat att vänta. Y*i hnlva 
ju alltid varit "glin," och häuiden 
är Ijul,

Förtäkriugabotagene represen tan­
ter ha påyrkat bHitre brandskydd. 
Enligt deras utsago och hvad för öf- 
rigt folk sjilllva kunna se behölves 
åtminstone två oui ej tre brandsta­
tioner till. En norr om C. P. R. ba­
nan, en I Fort Rouge och eu i stadens 
västra del.

Den nya vattenledninjen synes ej 
på länge komma att kunna gifvas 
till ataden 
skorstenen så småningom börjat In­
taga sin normala stållnlng påbjuder 
den expert, som kom upp Irån To 
ronto att den stora källan bör fylla» 
och stora för&ndrinfcar böra göra» i 
byggnaderna och maskineriets pla­
cering. Detta har torut påpekats al 
»taddnginlören, hvar» nt«ago nu, 
tisek v.re dessa herrars intima håll­
ning al • experten" ytterligare be­
kräftas.

Skaitdragarne torde vål snsrt 
börja u.idra.bvarest deras penningar 
taga vägen.

Billiga orglar. FlirVum det sto » 
Pianolagret har Masoa 4 Riacn. 
Fin» Bil,Main st, alltid bs^agwade 
orglar från 185 A 170, betalbara 
mod 16 I månaden. Dease orglar 
är» I god t skick, de reparera» och ef 
isrse» af »kick Hg a erge.byggare

PORTER &. CO.
—hafva iet kfleU i »tadou af—

706 MAIN STREET
Häet och Vaga f#rFörutomf engelska recept expierss 

äfvyn sådana ufstälde af läk»re i 
Skandinavien. Våra läkemedel är 
de bästa som kunna köpa» för pen­
ningar.

Alla slag» droppar kunna fås. 
Skrlf på ert modersmål.

PoreliMer, Olu, Lampor. 
Bordmiwrvie Kaifvar. OaAar.Sktådarm.m 5 Dollar.

Då ni heköfv*- (basa varor kom antin­
gen till vår butik »So Mnln st, 1-1 u-r

“CHINA HALL".
Midi för Brunswick Hotell

VI gifva bort en utmärkt häs 
och vagn och selar till den lyckliga 
vinnaren, som köper varor för minst 
5 dollars. Hvarje 5 dollar berktti- 
gare köparen attdeltaga l dragning, 
en. På »amma gång ri anlja våra 
varor till ovanligt lågt pri», Cou- 
pongen gifvas från och med lördagen 
den 1 sep. och priset tan ses på 
Maln st.

Våra goda engelska Sergekosty- 
mer för $6.go, $g-S° & $9-75 med 
ett par »kor på köpet !

Våra skodon åro från välkända 
fabrikanter och af bästa material.

>7.4.8

J. C. GORDON, 706 Main st.,
Midi emot C. P. R. »tstmi, Winnip.

Halft Pris
Kom hit tidigt och få eder lön 
för er raskhet!
Mäns Bicykel Kostymer, rock 
och byxor, i alla kulörer, till
halft pris.
Goeears tvättbara Blusar och 
Kostymer, 50c till $5, för J pris 
Mäns poarl Hattar, 2 50 för $1
K8da Tradlng tttnnip»!

ALEX. C. MCRAE.
Vagnar A Kfirdoa.

Hör. af King * Jamea al.. Win ni peg 
z 2 12Efter det den tunga

Grocery-
Handel SKODON

Herveetskor 85cts. Starka Bluchere 
85 eu, Oraln lider 95 ct», Extra flna 
mansskor från 81.10—1.8bg D» mers 
knäppkängor 86 cis.

Alla råra dam-undervästar, regn 
Ilära priser 50c., 76c. och |1.00 
komma att skinkaa bort för 25c. 
hvarje. Ett parti damkalsonger, 
för 10c. Kom Ihåg att denna för- 
såljning endast varar 1 veckor. Pen 
garne återställes om varan ej lr 
lillfredstlllande.

Plommon,
(Silver Prnnes) 31be för 5B5ete. 

Ska ndina viska
Konserver & Delikatesser

EnhiirsSimp. Hallonsaft, dt c.

White & Manahan.
500 Main St - 137 Albert St.

WINNIPEG.
MAIN »T., Bet Portege.

GUSTAFSON & CO.1 John Erzinger, A. Halloiiqvisrs* eftertrfldare.

325 Logan aie.,
Telefon 2»t

Tobakshandel i Parti Minut 
MC/NTYR* BL. 4/8 MAIN ST.

Orders från landsorten ex­
pedieras pr omgående. VI gifva BMa

Trading Stamps 1
ALLOWAY * CHAMPION.

Bankir It MåMareflrma
PWiaiegar Uaifa» till alla delar nt Euro­
pé T*lat Ulise kaulkara ati kronor
ISverfe». N—rg*. Paaasark * Fla- 
land. »kpw pris.r Mr *aadiaaviU» 
—di. r ooh ruidsiTBt VI kafva ett aasal 
gUa PSrmsr sill mla l aårhelea el Win 
ob*g Mr ktiHgt ert» Oe al t—tir ee 
ged billig farm. kegår vår prtelwa

Canadian PacificBegär Cuinionatjmpiadt BRÖD! 
al eder Bagare och Grooeryman.

S« till att
U»Mi

_____ ______ lir Bl,

ty iet vtsar, att mästaren hetalar 
alaa arbetare ordentlig lön.

RAILWAY. Titta in i butikenFerie Resor när Hl tittar ut.
ÖFVEB DE 8TORA 3JÖARNE 

med Ångfartygen
Penningar lem nas tillbaka om 

varan ej befinnes god.
: ATHABA8CA,

vmdinavian
^HOTELL,

ALBERTA och
MANITOBA,

»om afgå från Fort William ’till 
Owen Sound hvarje The BankruptU-Ji emot C P. R. stationen.T & B WINNIPEG. MAN Tlndeg, Fredag e. Mndag

eeb med sammanbindning rid Owen 
Sound till Toronto, Hamilton, 

London Windsor o. «.

''ende tillhandahållas 
Kpianing för 81jOO <*m dagea. P8r 
lijagt» ristande beviljsé båttre
rilkor.

kand. Advokat. StockTHOMAS H. JOHNSON,
Harriet er, Soll.-ftor etc.

Kontor: Room 7, Nanton Block, 
43D MAIN STR.

NAVY CUT.
Sval och Saftig

; För närmare upplysningar tillskrif 
” närmaste C. P. R. station eller

C. E. MePHEBNON
Gen. Pass. Agt, Wmnlpeg.

Cigarrer, öl och de 
er rinna» ständigt på lag*.

3 SIMONSON. Buying c»->be<

P. O. Box 7.50. TeL 1^20.
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